
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 25.07.2019р. № 1065 

 

Про виплату одноразової матеріальної 

допомоги 

 

 Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців м. Золочева про 

надання матеріальної допомоги у зв’язку з важким матеріальним становищем та 

на лікування, враховуючи акти обстеження матеріально – побутових умов, діючи 

відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати матеріальну грошову допомогу : 

- гр. Луцишин Василю Григоровичу (вул. Ковалевської С., 33/1) в розмірі 1 000 

гривень; 

- гр. Мисаковець Ользі Михайлівні (вул. Шашкевича М.,34/1) в розмірі 500 

гривень; 

- гр. Ковальчук Олегу Ігоровичу (вул. Пушкіна О.,5/18) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Веселович Марії Степанівні (вул. Панаса Мирного,11) в розмірі 1 000 

гривень; 

- гр. Дмитриченку Олексію Миколайовичу (вул. Шашкевича М.,80/2) в розмірі 

500 гривень. 

 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу – головному бухгалтеру 

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

 

       Міський голова                  Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


